DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA DA EDUCAÇÃO
AMBIENTAL TRANSVERSAL NO ENSINO SUPERIOR: AÇÕES DE PESQUISA E
EXTENSÃO DA LICENCIATURA EM FÍSICA DA UERN, MOSSORÓ/RN de autoria de
ALAN MARTINS DE OLIVEIRA, EMANUELLA RODRIGUES VERAS DA COSTA PAIVA, foi
publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-01-6
.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php